



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 426 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRLANDSKJØTT AS
Forretningsadresse: Mjåvannssløyfen 311
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nicolai Jarlsby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		212 082 180	162 023 133
Sum inntekter		212 082 180	162 023 133
Kostnader			
Varekostnad		135 275 868	111 605 900
Lønnskostnad	2	31 397 526	24 131 142
Avskrivninger	3	3 715 518	3 265 400
Annen driftskostnad	4	29 061 190	22 574 840
Sum kostnader		199 450 102	161 577 282
Driftsresultat		12 632 078	445 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		58 754	95 629
Annen finansinntekt		30 498	976 495
Sum finansinntekter		89 252	1 072 124
Annen rentekostnad		1 985 456	1 011 787
Annen finanskostnad		179 129	326 773
Sum finanskostnader		2 164 586	1 338 560
Netto finans		-2 075 334	-266 436
Resultat før skattekostnad		10 556 744	179 415
Skattekostnad på resultat	5	2 403 636	97 448
Årsresultat		8 153 108	81 967
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 153 108	81 967
Totalresultat		8 153 108	81 967
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		8 153 108	81 967



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer	6	8 153 108	81 967



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	459 272	1 179 679
Sum immaterielle eiendeler		459 272	1 179 679
Varige driftsmidler			
Leietakertilpasning	3	528 400	750 755
Maskiner og anlegg	3	18 749 200	19 106 479
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	2 212 852	1 669 473
Sum varige driftsmidler		21 490 452	21 526 708
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		13 500	157 500
Sum finansielle anleggsmidler		13 500	157 500
Sum anleggsmidler		21 963 224	22 863 887
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	18 995 623	18 930 900
Fordringer			
Kundefordringer		28 416 893	27 137 285
Andre kortsiktige fordringer	4	613 641	4 442 357
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		
Sum fordringer		29 030 534	31 579 642
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 581 263	1 756 493
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 581 263	1 756 493
Sum omløpsmidler		49 607 419	52 267 035
SUM EIENDELER		71 570 643	75 130 922



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer á kr 1 000)	6, 8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		1 276 831	1 276 831
Sum innskutt egenkapital		2 276 831	2 276 831
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 929 243	9 375 593
Sum opptjent egenkapital		14 929 243	9 375 593
Sum egenkapital	6	17 206 074	11 652 424
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2		2 441 728
Utsatt skatt	5		
Sum avsetninger for forpliktelser			2 441 728
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 066 385	15 869 626
Gjeld til konsernselskap	4	16 455 749	21 107 469
Sum annen langsiktig gjeld		31 522 134	36 977 095
Sum langsiktig gjeld		31 522 134	39 418 823
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 224 476	10 633 585
Leverandørgjeld		4 422 529	8 825 450
Betalbar skatt	5	950 049	
Skyldige offentlige avgifter		4 995 561	3 374 144
Avsatt konsernbidrag	4		
Annen kortsiktig gjeld	4	7 249 820	1 226 496
Sum kortsiktig gjeld		22 842 435	24 059 675
Sum gjeld		54 364 569	63 478 497



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 570 643	75 130 922



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 429201

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 426 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRLANDSKJØTT AS
Forretningsadresse: Mjåvannssløyfen 311
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nicolai Jarlsby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



Organisasjonsnr: 980 426 882
SØRLANDSKJØTT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		212 082 180	162 023 133
Sum inntekter		212 082 180	162 023 133
Kostnader			
Varekostnad		135 275 868	111 605 900
Lønnskostnad	2	31 397 526	24 131 142
Avskrivninger	3	3 715 518	3 265 400
Annen driftskostnad	4	29 061 190	22 574 840
Sum kostnader		199 450 102	161 577 282
Driftsresultat		12 632 078	445 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		58 754	95 629
Annen finansinntekt		30 498	976 495
Sum finansinntekter		89 252	1 072 124
Annen rentekostnad		1 985 456	1 011 787
Annen finanskostnad		179 129	326 773
Sum finanskostnader		2 164 586	1 338 560
Netto finans		-2 075 334	-266 436
Resultat før skattekostnad		10 556 744	179 415
Skattekostnad på resultat	5	2 403 636	97 448
Årsresultat		8 153 108	81 967
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 153 108	81 967
Totalresultat		8 153 108	81 967
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		8 153 108	81 967
Sum overføringer og disponeringer	6	8 153 108	81 967



Organisasjonsnr: 980 426 882
SØRLANDSKJØTT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	459 272	1 179 679
Sum immaterielle eiendeler		459 272	1 179 679
Varige driftsmidler			
Leietakertilpasning	3	528 400	750 755
Maskiner og anlegg	3	18 749 200	19 106 479
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	3	2 212 852	1 669 473
Sum varige driftsmidler		21 490 452	21 526 708
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		13 500	157 500
Sum finansielle anleggsmidler		13 500	157 500
Sum anleggsmidler		21 963 224	22 863 887
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	18 995 623	18 930 900
Fordringer			
Kundefordringer		28 416 893	27 137 285
Andre kortsiktige fordringer	4	613 641	4 442 357
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		
Sum fordringer		29 030 534	31 579 642
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 581 263	1 756 493
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 581 263	1 756 493
Sum omløpsmidler		49 607 419	52 267 035
SUM EIENDELER		71 570 643	75 130 922
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000			
aksjer á kr 1 000)	6, 8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		1 276 831	1 276 831
Sum innskutt egenkapital		2 276 831	2 276 831
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 929 243	9 375 593
Sum opptjent egenkapital		14 929 243	9 375 593
Sum egenkapital	6	17 206 074	11 652 424
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	2		2 441 728
Utsatt skatt	5		
Sum avsetninger for forpliktelse			2 441 728
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 066 385	15 869 626
Gjeld til konsernselskap	4	16 455 749	21 107 469
Sum annen langsiktig gjeld		31 522 134	36 977 095
Sum langsiktig gjeld		31 522 134	39 418 823
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 224 476	10 633 585
Leverandørgjeld		4 422 529	8 825 450
Betalbar skatt	5	950 049	
Skyldige offentlige avgifter		4 995 561	3 374 144
Avsatt konsernbidrag	4		
Annen kortsiktig gjeld	4	7 249 820	1 226 496
Sum kortsiktig gjeld		22 842 435	24 059 675
Sum gjeld		54 364 569	63 478 497
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 570 643	75 130 922



Organisasjonsnr: 980 426 882
SØRLANDSKJØTT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Regnskap og årsberetning for Sørlandskjøtt AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), signert 27.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Berge, Arild (24.09.1953), signert 27.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), signert 27.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), signert 28.03.2025 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Sørlandskjøtt AS

Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
	Salgsinntekt	212 082 180	162 023 133
	Sum driftsinntekter	212 082 180	162 023 133
	Varekostnad	135 275 868	111 605 900
2	Lønnskostnad	31 397 526	24 131 142
3	Avskrivninger	3 715 518	3 265 400
4	Annen driftskostnad	29 061 190	22 574 840
	Sum driftskostnader	199 450 102	161 577 282
	Driftsresultat	12 632 078	445 851
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	58 754	95 629
	Annen finansinntekt	30 498	976 495
	Annen rentekostnad	-1 985 456	-1 011 787
	Annen finanskostnad	-179 129	-326 773
	Netto finansresultat	-2 075 334	-266 436
	Ordinært resultat før skattekostnad	10 556 744	179 415
5	Skattekostnad på resultat	-2 403 636	-97 448
	Resultat	8 153 108	81 967
	ÅRSRESULTAT	8 153 108	81 967
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	5 553 650	81 967
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	2 599 458	0
6	Sum overføringer	8 153 108	81 967

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Sørlandskjøtt AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EIENDELER	2024	2023
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
5	Utsatt skattefordel	459 272	1 179 679
	Sum immaterielle eiendeler	459 272	1 179 679
	Varige driftsmidler		
3	Leietakertilpasning	528 400	750 755
3	Maskiner og anlegg	18 749 200	19 106 479
3	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2 212 852	1 669 473
	Sum varige driftsmidler	21 490 452	21 526 708
	Finansielle anleggsmidler		
	Investeringer i aksjer og andeler	13 500	157 500
	Sum finansielle anleggsmidler	13 500	157 500
	Sum anleggsmidler	21 963 224	22 863 887
	Omløpsmidler		
7	Varer	18 995 623	18 930 900
	Fordringer		
	Kundefordringer	28 416 893	27 137 285
4	Andre kortsiktige fordringer	613 641	4 442 357
	Sum fordringer	29 030 534	31 579 642
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	1 581 263	1 756 493
	Sum omløpsmidler	49 607 419	52 267 035
	SUM EIENDELER	71 570 643	75 130 922

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Sørlandskjøtt AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6, 8	Aksjekapital (1 000 aksjer á kr 1 000)	1 000 000	1 000 000
	Overkurs	1 276 831	1 276 831
	Sum innskutt egenkapital	2 276 831	2 276 831
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	14 929 243	9 375 593
	Sum opptjent egenkapital	14 929 243	9 375 593
6	Sum egenkapital	17 206 074	11 652 424
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
2	Pensjonsforpliktelser	0	2 441 728
	Sum avsetninger for forpliktelser	0	2 441 728
	Annen langsiktig gjeld		
9	Annen langsiktig gjeld	15 066 385	15 869 626
4	Gjeld til konsernselskap	16 455 749	21 107 469
	Sum annen langsiktig gjeld	31 522 134	36 977 095
	Kortsiktig gjeld		
10	Gjeld til kredittinstitusjoner	5 224 476	10 633 585
	Leverandørgjeld	4 422 529	8 825 450
5	Betalbar skatt	950 049	0
	Skyldige offentlige avgifter	4 995 561	3 374 144
4	Annen kortsiktig gjeld	7 249 820	1 226 496
	Sum kortsiktig gjeld	22 842 435	24 059 675
	Sum gjeld	54 364 569	63 478 497
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	71 570 643	75 130 922

Kristiansand, 26.03.2025
Styret i Sørlandskjøtt AS

Arild Berge
styremedlem

Nicolai Jarlsby
styreleder

Patrick Axelsen
daglig leder

Christine Hovde-Drangsholt
styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Sørlandskjøtt AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Forskning og utvikling

Kostnader til forsknings og utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende over resultat i samsvar med fremdrift.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Sørlandskjøtt AS

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnad	2024	2023
Lønn	27 754 368	20 036 539
Arbeidsgiveravgift	4 106 773	3 059 859
Pensjonskostnad	-1 436 037	721 494
Andre ytelser	972 423	313 249
Sum	31 397 526	24 131 141

Gjennomsnittlig antall årsverk 49 37

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 133 000
Annen godtgjørelse	37 592

Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapets tidligere daglig leder og styreleder hadde avtale om driftpensjon. Han har gått bort i 2024.

Bokført forpliktelse på kr. 2 441 728 er følgelig bortfalt og inntektsført i 2024 som en reduksjon av lønnskostnader.

Note 3 Varige driftsmidler

	Kunst	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontor-maskiner ol	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	824 052	42 804 333	9 997 285	1 838 035	55 463 705
Tilgang	0	3 586 273	109 040	0	3 695 314
Avgang	0	0	-309 900	0	-309 900
Utrangering	0	-16 675 856	-8 018 883	-857 630	-25 552 369
Anskaffelseskost 31.12.	824 052	29 714 750	1 777 542	980 405	33 296 750
Akk. avskrivninger 31.12.	0	10 965 550	388 742	452 005	11 806 297
Bokført verdi pr. 31.12.	824 052	18 749 200	1 388 800	528 400	21 490 452
Årets avskrivninger	0	3 209 464	445 748	60 305	3 715 517
Avskrivningsperiode	Ingen avskrivning	3-10 år	3-10 år	10 år	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Sørlandskjøtt AS

Noter til regnskapet 2024

Note 4 Transaksjoner og mellomværende med konsernselskaper og aksjonær

Transaksjoner og interngevinster:	2024	2023
Husleie til Sørlandskjøtt Eiendom AS	10 166 400	9 600 000
Hytte og husleie (til aksjonær)	1 057 100	1 480 156

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Elto AS	12 256 968	16 412 496	0	0
Sørlandskjøtt Eiendom AS	4 198 781	4 694 973	3 332 638	0
Sum	16 455 749	21 107 469	3 332 638	0

	Kortsiktige fordringer	
	2024	2023
Elto Bolig AS	0	104 479
Elto AS	0	4 000 000
Sum	0	4 110 482

Årets kortsiktig gjeld til Sørlandskjøtt Eiendom AS består av avsatt konsernbidrag.

Mellomværende er ikke renteberegnet i 2024

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	733 180	0
Betalbar skatt	950 049	0
Endring i utsatt skatt	720 408	97 448
Skattekostnad ordinært resultat	-2 403 636	-97 449

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	2024	2023
Betalbar skattekostnad ifølge resultatregnskap	1 683 230	0
Skatt på avgitt konsernbidrag	-733 180	0
Betalbar skatt	950 049	0

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar	1 000 000	1 276 831	9 375 593	11 652 424
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat	0	0	8 153 107	8 153 107
Avgitt konsernbidrag (uten skatt)	0	0	-2 599 458	-2 599 458
Egenkapital 31. desember	1 000 000	1 276 831	14 929 243	17 206 074

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Sørlandskjøtt AS

Noter til regnskapet 2024

Note 7 Varebeholdning

	2024	2023
Beholding av råvarer og halvfabrikata	14 680 772	15 418 608
Beholding av emballasje etc.	4 314 850	3 512 292
Sum	18 995 622	18 930 900

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 1000 aksjer med en pålydende verdi pr aksje på kr 100, total bokført verdi kr. 1 000 000

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Elto AS	970	97 %	97 %
Paxe AS	30	3 %	3 %

Note 9 Finansiell leasing

Finansiell leasing

Leieobjekt	Utleier	Inngått	Leie 2024	Forfall om < 1 år	Forfall om 2-5 år
	SpareBank1				
Produksjonsmaskiner	SR-Bank ASA 2023		2 324 969	2 454 658	12 611 727
Sum			2 324 969	2 454 658	12 611 727

Note 10 Pantstillelse og garantier

	2024
Bokført gjeld som er sikret ved pant:	
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 224 476
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:	
Varige driftsmidler	5 792 652
Varelager	18 995 622
Kundefordringer	28 416 893
Totalt stilt som sikkerhet	53 205 167

Note 11 Fellesregistrering i mva-mantallet

Sørlandskjøtt AS, Sørlandskjøtt Eiendom AS og Elto AS er fellesregistrert i merverdiavgiftsmantallet og hefter således solidarisk for den totale forpliktelsen for den fellesregistrerte enheter.

Note 12 Samfunnsansvar

Redegjøringsplikt etter åpenhetsloven utarbeides og publiseres på selskapets hjemmesider.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



SØRLANDSKJØTT AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhet og lokalisering

Virksomhetens formål er å drive handel og produksjon av kjøttvarer som pølser, pålegg og middagsprodukter, samt alt hva dermed står i forbindelse. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning. Styret vurderer i samarbeid med daglig leder kontinuerlig selskapets driftsform, arbeidsoppgaver og personell. Selskapet og konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet har vært på 1,6 %, hvorav alt er korttidsfravær. Det har ikke vært registrert skader eller ulykker i året. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak i løpet av dette året, men ledelsen vil til enhver tid vurdere tiltak som kan forbedre arbeidsmiljøet ytterligere.

Samfunnsansvar

Selskapet ønsker en miljøbevisst virksomhet og har mattrygghet som hovedmål. Selskapet har de siste årene vært gjennom en større modernisering av utstyr for å ytterligere trygge matproduksjonen. Selskapet var blant de første bedriftene i Norge som ble sertifisert etter de strengeste internasjonale kravene til mattrygghet gjennom FSSC-22000.

Redegjøringsplikt etter åpenhetsloven utarbeides og publiseres på selskapets hjemmesider.

Eneiers bortgang

Tom Sigurd Drangsholt, pølsemaker, grunnlegger, styreformann og eneeier i konsernet, gikk bort i juni 2024.

Likestilling

Det indre miljøet anses å være meget godt. Styret og ledelsen er opptatt av å fremme likestilling mellom kjønnene i samsvar med norsk lov. Det er etter styrets oppfatning ingen forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.

Selskapet hadde ved årets utgang 55 ansatte, hvorav 13 kvinner og 42 menn.

Styre- og ledelsesansvar

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret. Denne forsikringen dekker forhold som styret og ledelsen kan bli holdt personlig erstatningsansvarlig for.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Påvirkninger ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i betydelig grad. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessige karakter. Selskapet arbeider kontinuerlig med å videreutvikle produkter og produksjons-prosesser slik at miljøbelastningen på det ytre miljø knyttet til ressursforbruk, produksjon, transport, anvendelse og deponering stadig reduseres.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt pågående forsknings- eller utviklingsprosjekter i 2024.

Rettvisende bilde

Selskapet oppnådde et resultat etter skatt på NOK 8.153.108 i 2024, sammenliknet med et overskudd etter skatt på NOK 81.967 i 2023.

Driftsinntektene økte fra NOK 162,0 mill i 2023 til NOK 212,1 mill i 2024, som er en økning på ca 31 %. Selskapet arbeider med å ytterligere forbedre sin markedsposisjon og konkurransevne, blant annet gjennom kontinuerlig fokus på produktutvikling og effektivisering av produksjonen.

Resultatforbedringen 2024 i forhold til foregående år skyldes i hovedsakelig stabile råvarepriser og at vi har kommet lenger i å ta ut stordriftsfordeler i ny fabrikk..

Årsregnskapet anses å gi et rettvisende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og stillingen pr. 31. desember 2024. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Selskapet inngår i Elto-konsernet. Det vises også til avlagte årsregnskap i morselskap og konsernregnskap.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dets forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor områdene. Selskapet er internt finansiert med bidrag fra konsernselskaper. Konsernets likviditet er tilfredsstillende, og styret vurderer at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapitaler etter styrets vurdering forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelig trekkrettigheter på bankkonto. Selskapet er lite utsatt for valutarisiko, dette da inntekter og kostnader hovedsakelig er i norske kroner.

Selskapet er utsatt for markedsrisiko i form av er sterk tilknytning til, og avhengighet av få, men store kunder. Selskapet er klar over risikoen forbundet med dette, og søker å begrense risikoen, særlig gjennom å arbeide med å utvikle en sterk merkevare. Selskapet inngår leveringskontrakter som sikrer fremtidig leveranser og inntjening med større kunder. Styret mener at strategien som selskapet arbeider etter gjør at markedsrisiko og tilhørende finansiell risiko er innenfor akseptable rammer.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor kjøtt og foredlingsbransjen, samt den generelle økonomiske utviklingen i Norge.

Sentral risiko og usikkerhetsfaktorer

Selskapet er utsatt for generell markedsrisiko. Sørlandskjøtt AS opererer i en bransje med hard konkurranse og med få store aktører. Generell høy inflasjon gir utfordringer fremover.

Kristiansand, 26. mars 2025

Nicolai Jarlsby
Styrets leder

Arild Berge
Styremedlem

Patrick Axelsen
Daglig leder

Christine Hovde-Drangsholt
Styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025
- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Axelsen, Patrick (20.12.1972), 28.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Deloitte.

Deloitte AS
Markensgate 32, 2. etasje
NO-4612 Kristiansand
Norway

+47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sørlandskjøtt AS
